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Senati i Universitetit t& Prishtings “Hasan Prishtina” né& mbledhjen e mbajtur m& 17.11.2016,
mori kété:

VENDIM

. Aprovohet raporti i komisionit pér ankesa dhe parashtresa, me nr. port: 2/728 i datés
27.10.2016, né pérjashtim t& pikés 5 t& kétij raporti pérkatésisht t&€ kandidatit, Veton
Haziri.

II. Pika 5, e raportit t& komisionit pér ankesa dhe parashtresat t&€ Senatit t& UP-s€, pér
kandidatin Veton Haziri, mbetet né fuqi vendimi i komisionit t& studimeve dhe
vendimi pérfundimtar i Senatit t& UP-s& ku pér grup léndésh nga Kimia ¢
pérgjithshme dhe Kimia inorganike, né¢ FSHMN jané zgjedhur dy asistent q& i kang
plotésuar kushte edhe nga komisioni i studimeve edhe nga késhilli i Fakultetit t&
FSHMN-sé.

. Pjes¢ pérbérés e kétij vendimi do t€ jet€é raporti i komisionit pér ankesa dhe
parashtresa, me nr. port: 2/728 i datés 27.10.2016.

IV. Ky vendim hyné n& fuqi ménjeheré.

Arsytim

Senati i Universitetit t& Prishtings né mbledhjen e mbajtur me daté 17.11.2016, pasi e shqyrtoj
raportin e komisionit pér ankesa dhe parashtresa, me nr. port: 2/728 i datés 27.10.2016, ndaj
kandidatéve qé kané ushtruar ankesé kundér vendimit t& Senatit t& UP-s€, ka konstatuar se
ankesat jané t& pa bazuar, ndérsa pér kandidatin Veton Hazir, mbetet vendimi i komisionit t&
studimeve dhe vendimi pérfundimtar i Senatit t& UP-s&, ku pér grup léndésh nga Kimia e
pérgjithshme dhe Kimia inorganike, né FSHMN kandidati nuk e ka pasur recesionin t&
aprovuar nga Késhilli i FSHMN-s€, andaj jang zgjedhur dy kandidat tjeré q& i kan€ plot€suar
kushtet. Bazuar né argumentet e sipérshénuara, Senati i UP-s€ pér raportin t& ankesave dhe
parashtresa, me nr. port: 2/728 vendosi si n& dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi t’u dérgohet:

Arkivit t&¢ UP-sg;

Zyrtarit ligjor t&€ UP-s€.

Dekanatit t&¢ FSHMN-s€;

Zyrés pér ¢éshtje t&€ studentéve.
Komisionit pér ankesa dhe parashtresa.

AL R




